

اعلامیه مطبوعاتی

نقشه راه اسلام برای نجات از بحران پولی در پاکستان

مدتی است که صاحبان قدرت در پاکستان با بحران پولی دست و پنجه نرم می کنند. آن ها نمی توانند راه بیرون رفت واضح و روشنی را از این بحران پیدا نمایند. تدارکات بودیجه آن ها نشانه دیگری از آن است. بحران پولی پاکستان ناشی از چارچوب پولی مشخصی است که حکام پاکستان آن را اتخاذ نموده اند. پاکستان سیاست مودل ارزی فیات را اتخاذ نموده و ارزش پولی خویش را به دالر آمریکا ارتباط داده است. در این مودل، ارزش پول وابسته به ظرفیت تولیدی اقتصاد، ذخایر اسعار خارجی و توانایی پاکستان برای کسب اسعار خارجی می باشد. هر زمانی که گراف رشد پاکستان کاهش یابد، ذخایر اسعار خارجی آن به دالر کاهش یافته و توانایی آن برای کسب اسعار نیز کاهش می یابد. پس ارزش روپیه پاکستان کاهش یافته و موجی از تورم را برای مسلمانان پاکستان به بار می آورد.

برنامه ریزی وزیر مالیه علی الرغم اطمینان خاطر وی ناکام خواهد ماند. عیار ساختن نرخ دالر و روپیه در یک ارزش خاص، یا اتخاذ نرخ تبادله بر اساس مارکیت/بازار بحران پولی پاکستان را حل نخواهد کرد. هردوی این نظریه ها دو نسخه از یک مودل پولی ارز فیات هستند که در آن پول هیچ ارزش ذاتی ندارد. در عوض، ارزش خود را از عوامل دیگری مانند قدرت اقتصاد، ساختار تجارت بین المللی کشور و ارزش دالر و در دسترس بودن دالر به دست می آورد. بنا براین، صاحبان قدرت کشور را از بحران پولی نجات نخواهند داد.

اسلام چارچوب پولی خودش را می دهد. اسلام دستور داده است که پول دولتی توسط ثروت و فلزات قیمتی پشتیبانی شود، و با این امر به عامل اصلی تورم و بحران پولی پایان می دهد. رسول الله صلی الله علیه وسلم ضرب دینار طلا را به وزن 4.25 گرام و درهم نقره را به وزن 2.975 گرام به عنوان واحد پولی نظام تعیین نموده است. طلا و نقره ارزش ذاتی دارند و ارزش خود را مستقل از قدرت اقتصاد یک کشور یا میزان ذخایر ارزی آن حفظ می نماید. در مورد کسر تجاری، زمانی که طلا و نقره کشور از کشور خارج می گردد، کاهش مقدار طلا و نقره منجر به کاهش قیمت ها در داخل کشور می گردد. این کاهش قیمت ها به افزایش صادرات کشور کمک می کند و منجر به ورود طلا و نقره به خزانه کشور می گردد. بنا براین، طلا و نقره دارای میکانیزم "خود اصلاحی" هستند که به طور خودکار با مشکل کسر تجاری مبارزه می نماید.

برای مسلمانان جایز نیست راه حل اسلام را برای حل بحران پولی از طریق دیموکراسی تطبیق نمایند. دیموکراسی نظامی است که در آن تصمیمات مردم نسبت به اوامر الله و رسولش برتری دارد. این حکم روایی نظام اسلام یعنی خلافت است، که تمام راه حل های اسلامی را برای مشکلات مسلمانان پیش کش می نماید. خلافت بر منهج نبوت دینا و درهم را به عنوان اسعار دولت اسلامی اتخاذ خواهد نمود، که با آن بحران پولی پاکستان را برای همیشه پایان داده و دوران شگوفایی را به بار خواهد آورد که یک پول ثابت به بار می آورد.

پس ای مسلمانان، برای تأسیس خلافت بر منهج نبوت با حزب التحریر یکجا شوید! پس ای نیروهای مسلح مسلمان پاکستان، همین حالا به حزب التحریر نصرت دهید تا تغییر واقعی را که امت اسلامی در انتظار آن است و برای آن دعا می نماید، ایجاد نمایید!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

نمبر صدور 40 / 1444
18 ذوالقعدة 1444 هـ.ق.
چهارشنبه 7 جون 2023 م.
مترجم: عبدالرحمن قاطع

